
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 005/2019 

 

ASSOCIAÇÃO DE PAÍS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ANÁPOLIS, neste ato representada pelo seu 

presidente Dr. Hélio José Lopes, no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social e Ata de Eleição e 

Posse da Diretoria, resolve: 

HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº 005/2019 realizada para aquisição de Equipamentos do 

Convênio nº. 879854/2018, firmado entre a Instituição e o Ministério da Saúde. 

ADJUDICAR o objeto da Cotação à empresa: 

 

     ITEM          NOME DO ITEM QUANT.          EMPRESA  
      VENCEDORA 

             CNPJ    VALOR (R$) 

      1 Armário 150 a 180 cm      2 Vitrine Moveis 17.891.418/0001-39 R$ 906,00 

      2 Armário 100 a 180 cm      7 Vitrine Moveis 17.891.418/0001-39 R$ 3.171,00 

      3 Longarina de Aço     60 Vitrine Moveis 17.891.418/0001-39 R$ 46.680,00 

      4 Longarina     30 Vitrine Moveis 17.891.418/0001-39 R$ 9.060,00 

      5 Mesa de Reunião      1 Vitrine Moveis 17.891.418/0001-39 R$ 185,00 

      6 Mesa para Computador      1 Vitrine Moveis 17.891.418/0001-39 R$ 338,00 

       7 Mesa para Refeitório     10 Vitrine Moveis 17.891.418/0001-39 R$ 8.490,00 

 

DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação das empresas. 

                                                                                            

 Anápolis, 17 de Junho de 2019. 

 

 

Hélio José Lopes 

PRESIDENTE 

 


